
UCHWAŁA NR XII/122/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/82/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie 
udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) i art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (tj. Dz.U. z 2012 r., poz. 83 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W § 2 uchwały Nr X/82/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie udzielenia 
bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 
w części dotyczącej współwłaścicieli lokalu mieszkalnego przy ul. Męczenników Oświęcimskich nr 11/28 
w Żarach, czyli: Jerzego Walentego i Władysławy Katarzyny małżonków Grześkowiak, ulega zmianie zapis 
dotyczący udziału w prawie własności nieruchomości dla lokalu nr 11/28 na kwotę 899,00 zł., wartość udziału 
w prawie użytkowania wieczystego dla lokalu nr 11/28 na kwotę 783,00 zł., a opłata za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości dla lokalu nr 11/28 wynosi 116,00 zł.

2. Pozostałe zapisy w/w uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 6A492F5F-AE4A-4BD9-891D-3D0574423A3A. Uchwalony Strona 1




